
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

. 

L- a “oLE:Y Al ES : - : 

E. RESOLÚCION No: O0-BÍDIC 
"ABEL Sdroe. FEDERICO iNtala6d a. CC 

INTENDENTE DÉ COMPARIAS DE PORTOVIEJO 7 
"SC co. o -= .1 ., qn” dl % Te, z 

CONSIDERANDO: 

GUE ze han. oreseñtáno 2 Pare” Despacho. tres - «testimentos de 

AESUT ia escritura publica de cons cjtución.. de la compañz 

"CIALTOA. otoraedea: ante ' ia Notaria Pública Segunda' del cantón 
Santa Ana el 

.GUE sea 

20 de agosto del zoo, Can. la =qlicitus pera su 

- 
apronadcdión:s ** o 

Unidad del Derechce 3ocietsrio mediante Memorando 
de % de roviembre del (2000 na emitida No.5C.JCP.UDS.00.200 

aprobación solicitada: informe desorabie pers la 

a EN ejercicio de sus etribuciores y 

o - RESUELVE: 

APROBAR le constirución de 

le ciugad de Manta, Canton 
la COmoañia 

v- 

ARTICULO PRIMERO. 
" AESUIT, COIA.LTDA., cor domicilio en le € . 

en los terminos constantes en la 

C
I
A
 

DE
 

SU
PE
RA
N 
E
x
 

Manta, Provincias de Manani, 

referida :oscritiras 7%,  —oisponer due: un «extracto -de la 

escritura se publique, por una vez en uno de los periodicos 

¿de ma o R 2, «Sr tircualación en Marias. + 

ARTICULO . SEGUNDO... DISPONER:; al Gue la ¡Noteria - Pública 
Segunda del cartón Santa Ana, tomes nota al merges de le 

metríz: de la ¿ecsctriture ocu se “apruebe, del contenido de la 

presente Resolución: bue el Pegistredor Mercantil del 

canten Mante: inscriba . la: referida pecritura y. este 
«Resolución: y €) Gue dichos FTuncionsrios sienten racáón de esas 
añoateciones 

        

  

ASS - . na : z . 

go mo: > 
2 Lay po e 

E 2 . 
? = $ y 
> — ÉS ABG. JORGE 4d TRIAGO db. z 

5 Ez INTENDENTE/DA IAS DE PORTOVIEJO 
a peda 

IA msi 5 
20003197



AOCAUVIA 130 ADILIBUIIA 

CAIMAIMOD 39 AIDUSOUIATUIASAV2 
nr) 

Mola 

RAZON :£ c35 o com tal que he procedido a tomar nota 41: márgen 
de la m de la escritura de constitución de la compañia  ” 
AESLIT (CIA. LTDA." que . la . misma .ha.. sido aprobadj4 por la 

Intendencia de Compañías de Portov peso mediante Resolución No. 
00263 del 8, de noviembre del” 2000. l 

Santa Ana, noviembre 14 del 2000... 

  

MN 

RAZON: o 

DEJO INSÉRITA LA PRESENTE RESOLUCION DE APRO 

BACTON A LA ESCRITURA DE CONSTITUCION DE UNA, COMPAÑIA =. a 

Dr RESPONSABILIDAD” LIMITADA” ONOMINADA w ESLTT. ci. _ 

TOA: WEN CEL REGISTRO MERCANTIL A MI CARGO” “8030 EL NU 

MERO STISCIFNTOS SESENTA Y SIETE ( 667) Y ANOTADA EN -* 

“¿EL REPERTORIO GENERAL CÓN EL: NUMERO NOYEETE ENTOS "OCHENTA . 

. E SEIS O 986 ) EN ESTA FECHA. CUMPLIEN O ASI. LO O DESPUES -. Z 2 

- TO'EN EL ARTICULO SEGUNDO: LITERAL 0 A o 

s
e
l
 

Y 

a 

q 
12
 

25
 

C
O
N
 

¿
r
r
a
 

E
u
r
 

q
a
 
a 

” + - h 

  

dE


